
ZARZĄDZENIE NR PM-6316/2022 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2022 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm), art. 4 ust. 1 pkt 1, w związku 
z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 4 ust. 1pkt 11, 12, art. 8 ust. 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1672 z późn. zm.); upoważnienia 
wynikającego z § 18 uchwały nr XXXII/669/2021 Rady Miasta Gliwice z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu miasta Gliwice na 2022 rok (z późn. zm.) oraz zarządzenia organizacyjnego nr 74/21 Prezydenta 
Miasta Gliwice z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie zasad planowania i dokonywania zmian w wieloletniej 
prognozie finansowej i w budżecie miasta oraz sporządzania planów finansowych i dokonywania w nich zmian 
(z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXII/669/2021 z dnia 16 grudnia 
2021 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2022 rok (z późn. zm), zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXII/669/2021 z dnia 16 grudnia 
2021 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2022 rok (z późn. zm), zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXII/669/2021 z dnia 16 grudnia 
2021 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2022 rok (z późn. zm), zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w tabeli nr 8 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXII/669/2021 z dnia 16 grudnia 
2021 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2022 rok (z późn. zm), zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. Dokonać zmian w załączniku nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXII/669/2021 z dnia 
16 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2022 rok (z późn. zm), zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do zarządzenia. 

§ 6. Odpowiedzialnymi za wykonanie zarządzenia są naczelnicy wydziałów: Finansowego; Księgowości 
i Edukacji. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam skarbnikowi miasta oraz III zastępcy prezydenta 
miasta. 

§ 8. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E47EC2DB-5A08-42DF-8988-8AA1AC3B4DC6. Podpisany Strona 1



§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastepca Prezydenta Miasta 
Gliwice 

 
 

Mariusz Śpiewok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E47EC2DB-5A08-42DF-8988-8AA1AC3B4DC6. Podpisany Strona 2



 

               
               
               
                 
                 
                 
                 

  
 
 

              

                 
 

Tabela nr 1.  Planowane dochody budżetu miasta według źródeł 
 
    (-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Poz. Dz. Wyszczególnienie Plan 
z tego: 

dochody 
gminy 

dochody 
powiatu 

I.   DOCHODY BIEŻĄCE 139.048,00 139.048,00 0,00 

A.   DOCHODY WŁASNE 117.500,00 117.500,00 0,00 

A.10.   Dotacje z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego 77.500,00 77.500,00 0,00 

   
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

77.500,00 77.500,00 0,00 

 801 Oświata i wychowanie 77.500,00 77.500,00 0,00 

A.11.   Środki na dofinansowanie zadań własnych pozyskane z innych źródeł oraz inne dochody należne 40.000,00 40.000,00 0,00 

   
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

40.000,00 40.000,00 0,00 

 801 Oświata i wychowanie 40.000,00 40.000,00 0,00 

D.   ŚRODKI Z FUNDUSZY CELOWYCH 21.548,00 21.548,00 0,00 

   
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

21.548,00 21.548,00 0,00 

  801 Oświata i wychowanie 21.548,00 21.548,00 0,00 

DOCHODY OGÓŁEM 139.048,00 139.048,00 0,00 

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr PM-6316/2022

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 21 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E47EC2DB-5A08-42DF-8988-8AA1AC3B4DC6. Podpisany Strona 3



               

               

               

               

                 

                 

                 

Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów            
 

             (-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

  

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty w 
danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu  

  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne, 
w tym na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

zakup 
i objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

  
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań 

754 
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

0,00 0,00 0,00 -61.574,00 61.574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 139.048,00 109.048,00 -10.069,00 -185.628,00 175.559,00 77.500,00 41.617,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 -9.500,00 9.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 0,00 30.000,00 30.000,00 -10.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30.000,00 -30.000,00 0,00 0,00 

Ogółem 139.048,00 139.048,00 19.931,00 -266.702,00 286.633,00 77.500,00 41.617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr PM-6316/2022

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 21 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E47EC2DB-5A08-42DF-8988-8AA1AC3B4DC6. Podpisany Strona 4



 

               

               

               

               

               

               

                 
          Tabela nr 4.  Wydatki na realizację zadań własnych miasta 

              (-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

  

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty w 
danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu  

  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, 

w tym na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

zakup 
i objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

  
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 0,00 0,00 -61.574,00 61.574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,00 0,00 -61.574,00 61.574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 61.548,00 31.548,00 -10.069,00 -185.628,00 175.559,00 0,00 41.617,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe -21.483,00 16.215,00 16.215,00 -30.198,00 46.413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37.698,00 -37.698,00 0,00 0,00 

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

5.150,00 -1.000,00 -1.000,00 -1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.150,00 6.150,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 102.326,00 15.122,00 18.072,00 -70.635,00 88.707,00 0,00 -2.950,00 0,00 0,00 0,00 87.204,00 87.204,00 0,00 0,00 

 80107 Świetlice szkolne -2.800,00 -2.800,00 -2.800,00 -2.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika 94.850,00 94.850,00 92.850,00 0,00 92.850,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące -47.094,00 -47.094,00 -54.461,00 -3.367,00 -51.094,00 0,00 7.367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80132 Szkoły artystyczne 0,00 0,00 -13.200,00 -13.200,00 0,00 0,00 13.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne -40.346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40.346,00 -40.346,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 10.928,00 -3.762,00 -25.762,00 -22.000,00 -3.762,00 0,00 22.000,00 0,00 0,00 0,00 14.690,00 14.690,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

-500,00 -500,00 -500,00 -2.945,00 2.445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 

90.300,00 90.300,00 90.300,00 90.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr PM-6316/2022

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 21 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E47EC2DB-5A08-42DF-8988-8AA1AC3B4DC6. Podpisany Strona 5



              (-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

  

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty w 
danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu  

  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, 

w tym na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

zakup 
i objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

  
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 80152 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia 
oraz szkołach artystycznych 

2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność -137.783,00 -137.783,00 -137.783,00 -137.783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 -9.500,00 9.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2.300,00 2.300,00 2.300,00 2.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne 

8.500,00 8.500,00 8.500,00 -1.000,00 9.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85495 Pozostała działalność -10.800,00 -10.800,00 -10.800,00 -10.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 30.000,00 30.000,00 -10.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30.000,00 -30.000,00 0,00 0,00 

  92601 Obiekty sportowe 0,00 30.000,00 30.000,00 -10.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30.000,00 -30.000,00 0,00 0,00 

Ogółem 61.548,00 61.548,00 19.931,00 -266.702,00 286.633,00 0,00 41.617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E47EC2DB-5A08-42DF-8988-8AA1AC3B4DC6. Podpisany Strona 6



               

               

               

               

                 

                 

                 

Tabela nr 8. Wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego            
 

              (-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

  

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 
na zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty w 
danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu  

  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, 

w tym na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

zakup 
i objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

  
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

801   Oświata i wychowanie 77.500,00 77.500,00 0,00 0,00 0,00 77.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 77.500,00 77.500,00 0,00 0,00 0,00 77.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 77.500,00 77.500,00 0,00 0,00 0,00 77.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr PM-6316/2022

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 21 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E47EC2DB-5A08-42DF-8988-8AA1AC3B4DC6. Podpisany Strona 7



 

               

               

               

               

                

                

                

               

Załącznik nr 1. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta 
     (-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Plan 
Dotacje udzielane z budżetu miasta 

dotacje celowe dotacje przedmiotowe dotacje podmiotowe 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 77.500,00 77.500,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 77.500,00 77.500,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola 77.500,00 77.500,00 0,00 0,00 

Ogółem 77.500,00 77.500,00 0,00 0,00 

 
 
 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr PM-6316/2022

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 21 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E47EC2DB-5A08-42DF-8988-8AA1AC3B4DC6. Podpisany Strona 8



Uzasadnienie 

Ad 1. Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu miasta według źródeł 

DOCHODY BIEŻĄCE 

1. Zwiększenie w grupie „Dochody własne” o kwotę 117.500,00 zł z tytułu: 

1) porozumień z innymi gminami w sprawie zwrotu kosztów dotacji udzielanej przez miasto Gliwice 
na każdego ucznia uczęszczającego do niepublicznego przedszkola nie będącego mieszkańcem 
miasta Gliwice (77.500,00 zł); 

2) dofinansowania z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach na realizację zadania pn. „Zielona Pracownia w Szkole Podstawowej nr 15 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 12 – Warsztat młodego przyrodnika” (40.000,00 zł). 

2. Zwiększenie w grupie „Środki z funduszy celowych” o kwotę 21.548,00 zł jest wynikiem otrzymania 
środków z Funduszu Pracy, na realizację robót publicznych w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1. 

Ad 2. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów 

Uzasadnienie patrz ad 3 i 4. 

Ad 3. Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta 

1. Zmiany w dziale 754, w rozdziale 75421 – zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań” o kwotę 61.574,00 zł na zakup ławek i krzeseł szkolnych oraz laptopów dla dzieci 
z Ukrainy, a także zakup dwóch zestawów testów w języku ukraińskim na potrzeby Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej, w ramach środków z Funduszu Pomocy. 

2. Zmiany w dziale 801: 

1) w rozdziale 80101 – zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 46.413,00 zł na: realizację ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Katowicach zadania pn. „Zielona Pracownia w Szkole Podstawowej nr 15 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 12 – Warsztat młodego przyrodnika” oraz wywóz 
nieczystości i odprowadzanie ścieków w szkołach podstawowych; 

2) w rozdziale 80103 – zwiększenie w wydatkach majątkowych o kwotę 6.150,00 zł na zakup mebli 
do nowych oddziałów przedszkolnych w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 14; 

3) w rozdziale 80104: 

a) w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” – zwiększenie o kwotę 
88.707,00 zł na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych, zakup energii 
w przedszkolach miejskich, w związku ze wzrostem cen oraz na remont zawilgoconych ścian 
w budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 14 i remont pomieszczenia gospodarczego 
w Zespole Przedszkoli Miejskich nr 2,    

b) w wydatkach majątkowych – zwiększenie o kwotę 87.204,00 zł na zakup pieca centralnego 
ogrzewania do budynku przedszkola w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 13 oraz wykonanie 
izolacji przeciwwilgociowej oraz ogrodu zabaw w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 14;  

4) w rozdziale 80115, w grupach: 

a) „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” – zwiększenie o kwotę 92.850,00 zł 
na wywóz nieczystości i zakup energii w technikach, w związku ze wzrostem cen, zakup 
zadaszeń nad rampami w warsztatach szkolnych i remont zawilgoconych ścian w szatni 
i magazynach w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1,     

b) „świadczenia na rzecz osób fizycznych” – zwiększenie o kwotę 2.000,00 zł na zakup środków 
BHP w Zespole Szkół Samochodowych; 

5) w rozdziale 80117 – zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 
6.000,00 zł na zapłatę składek na Fundusz Pracy oraz wpłaty na Pracownicze Plany Kapitałowe 
w Górnośląskim Centrum Edukacyjnym; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E47EC2DB-5A08-42DF-8988-8AA1AC3B4DC6. Podpisany Strona 9



6) w rozdziale 80120 – zwiększenie w grupie „świadczenia na rzecz osób fizycznych” o kwotę 
7.367,00 zł na wpłatę odprawy zwolnieniowej nauczyciela II Liceum Ogólnokształcącego 
oraz wypłatę odprawy pośmiertnej w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 8;  

7) w rozdziale 80132 – zwiększenie w grupie „świadczenia na rzecz osób fizycznych” o kwotę 
13.200,00 zł na wypłatę odprawy pośmiertnej w Państwowej Szkole Muzycznej I i II stopnia; 

8) w rozdziale 80148 – zwiększenie: 

a) w grupie „świadczenia na rzecz osób fizycznych” o kwotę 22.000,00 zł na wypłatę odprawy 
zwolnieniowej w związku z likwidacją stołówki w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 8, 

b) w wydatkach majątkowych o kwotę 14.690,00 zł na zakup sprzętu i wyposażenia do stołówek 
w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 2 oraz do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1; 

9) w rozdziale 80149 – zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 2.445,00 zł na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych, w związku 
z podwyższeniem odpisu na nowych nauczycieli emerytów w Zespole Przedszkoli Miejskich; 

10) w rozdziale 80150 – zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 
90.300,00 zł na wynagrodzenia i pochodne, w związku ze zwiększeniem liczby godzin kształcenia 
specjalnego w Szkole Podstawowej nr 29; 

11) w rozdziale 80152 – zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 
2.000,00 zł na wynagrodzenia i pochodne oraz wpłaty na Pracownicze Plany Kapitałowe, 
w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 5 oraz Górnośląskim Centrum Edukacyjnym. 

3. Zmiany w dziale 854: 

1) w rozdziale 85404 – zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 
2.300,00 zł na wynagrodzenia nauczycieli, w związku z większą ilością realizowanych zajęć 
z wczesnego wspomagania rozwoju w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 6; 

2) w rozdziale 85406 – zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 9.500,00 zł na zakup pomocy dydaktycznych w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej. 

4. Zmiany w dziale 926, w rozdziale 92601, w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań” o kwotę 40.000,00 zł na zakup energii elektrycznej w hali sportowej Łabędź oraz serwis, 
konserwację i malowanie szatni w hali sportowej przy ul. Kozielskiej. 

Ad 4. Tabela nr 8. Wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

Zwiększenie w dziale 801, w rozdziale 80104, w grupie „dotacje na zadania bieżące” o kwotę 
77.500,00 zł na dotacje celowe z tytułu uczęszczania dzieci z Gliwic do przedszkoli niepublicznych 
na terenie innych gmin. 

Ad 5. Załącznik nr 1. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Zwiększenie w dziale 801, w rozdziale 80104, dotacji celowych o kwotę 77.500,00 zł na dotacje celowe 
z tytułu uczęszczania dzieci z Gliwic do przedszkoli niepublicznych na terenie innych gmin. 

 

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi 1.567.564.723,21 zł 
(z tego: dochody bieżące 1.295.397.578,71 zł, dochody majątkowe 272.167.144,50 zł), plan wydatków 
1.806.273.931,89 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E47EC2DB-5A08-42DF-8988-8AA1AC3B4DC6. Podpisany Strona 10


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

